

45А (44А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (44А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Травмотологическое отделение</b>																		
49	Врач рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51А (50А)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52А	Врач травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Врач травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Иванова Эльвира Борисовна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 01.08.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Куренкова Елена Равиловна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 10.11.2023

Системный администратор

\_\_\_\_\_ Абдрахманов Ринат Салаватович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 20.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 5746 \_\_\_\_\_ Синагуллина Инзиля Фархатовна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 01.08.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда